
Aanwijzingsbesluit artikel 2:57, lid 2, van de Algemene plaatselijke verordening 

gemeente Montfoort 2023 

Burgemeester en wethouders van Montfoort; 

  

gelet op artikel 2:57, tweede lid, van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Montfoort 2023; 

  

BESLUITEN: 

  

een gedeelte van het stadspark in Montfoort overeenkomstig een bij dit besluit behorende tekening 

aan te wijzen als hondenlosloopgebied voor de periode van één jaar, ingaande op de dag volgende op 

die waarop dit besluit is bekend gemaakt. 

  

Montfoort, 14 mei 2024 

Burgemeester en wethouders van Montfoort 

De secretaris, M.H. van der Veer 

  

De loco-burgemeester, C.L. Jonkers. 

  

  

Nr. 225620 

GEMEENTEBLAD 24 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Montfoort 

Gemeenteblad 2024 nr. 225620 24 mei 2024 1 


